
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університет
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №73

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 73

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11810038 112980
7

1028-1526619 Олексій Антонович 31908558 AH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,000

1



2 12439677 112980
7

Колесніков Андрій Валерійович 009368 HM 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

3 12076388 112980
7

Коротун Антон Юрійович 11513018 AH 21.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,000

4 11807434 112980
7

1028-8547167 Олексій Євгенович 13791307 AH 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

5 12458901 112980
7

1028-8720528 Олександр Володимирович 23327254 AH 25.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

6 12410954 112980
7

Постильга Олександр Олексійович 42304691 AH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,000

7 11879353 112980
7

Солодкий Сергій Валерійович 004756 OП 27.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

8 12479636 112980
7

Сусло Михайло Сергійович 29601446 AH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

9 11834010 112980
7

Українська Людмила Володимирівна 31909059 AH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,000

10 11985932 112980
7

1028-8584441 Юрій Сергійович 699146 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

11 12240341 112980
7

Целуйко Олена Ігорівна 46777130 AH 17.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 73

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11833696 115072
3

Бурлака Наталія Євгеніївна 008692 CБ 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

175,000

3



2 11885709 115072
3

Голубинський Ігор Вікторович 466837 H 26.06.1982 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

180,000

3 11845035 115072
3

Деряга Ігор Геннадійович 545653 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

177,000

4 11837740 115072
3

Дубина Катерина Сергіївна 26996541 AH 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

178,000

5 12495119 115072
3

Жмуренко Надія Володимирівна 767848 H 25.06.1983 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

174,000

6 12872096 115072
3

Леонтьєв Дмитро Євгенійович 53696003 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199219 Галузеве 
машинобудуванн
я

168,000

7 12024407 115072
3

Стрижков Василь Іванович 2102 - 13.07.1978 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

176,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 73

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11833009 112981
0

Жмуренко Микола Анатолійович 339175 H 26.06.1982 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

176,000

5



2 12381035 112981
0

1028-957434 Олександр Іванович 34878283 AH 22.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

172,000

3 11832032 112981
0

1028-1915515 Дмитро Андрійович 38272827 AH 07.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

174,000

4 12830324 112981
0

Савчук Олександр Андрійович 44680338 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 11833353 112981
0

Чертков Роман Миколайович 723224 П 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

180,000

6



 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«СЄВЄРОДОНЕЦЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

СХІДНОУКРАЇНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ» 

ВСП «СПФК СНУ ім. В. Даля» 

 

НАКАЗ 
 

29 серпня 2023 року                                      № 81 

 
 

Про переведення студентів з контрактної форми навчання  

на навчання за рахунок бюджетних коштів 
 

Згідно витягу з протоколу №5 від 28.08.2023року засідання конкурсної 

комісії МОН України «Про додаткові місця державного замовлення за 

освітньо-професійним ступенем фахового молодшого бакалавра»                  

та протоколу №25 від 29.08.2023 року Приймальної комісії ВСП «СПФК 

СНУ ім. В.Даля» зарахувати наступних абітурієнтів:  

1. На основі повної загальної середньої освіти 

Атаманенко Олексій Анатолійович; 

Жмуренко Надія Володимирівна; 

Кромов Олексій Євгенович; 

Фролкін Юрій Сергійович; 

Любий Олександр Володимирович; 

Бурлака Наталія Євгеніївна; 

Голубинський Ігор Вікторович; 

Стрижков Василь Іванович; 

Деряга Ігор Геннадійович; 

Дубина Катерина Сергіївна; 

Матійців Олександр Іванович; 

Медведєв Дмитро Анрійович. 

2. На основі кваліфікованого робітника 

Сулаєв Олександр Миколайович; 

Косенко Любов Вікторівна; 

Калина Валентин Володимирович; 

Лісін Олег Миколайович; 

Кравченко Андрій Петрович; 

Солод Дмитро Ілліч. 

 

 

 В.о. директора                                                           Євген  ЖУЧЕНКО  


